Директору МБУДО

«Детская школа искусств №9» г.Казани

Бараевой Натэлле Викторовне

От _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять мою (его) дочь (сына)________________________________________

                                                                                      (Фамилия, Имя, Отчество ребенка)

_________________________________________________ дата рождения, в число учащихся

хозрасчетной группы МБУДО «Детская школа искусств №9» г.Казани для подготовительного

обучения на художественном/музыкальном  отделении (нужное подчеркнуть).

Сведения о ребенке

Адрес фактического проживания ребенка_______________________________________________

__________________________________________________________________________________

Свидетельство о рождении: серия __________ №________________________________________

Посещает детский сад/школу № ____________________.

Сведения о родителях (законных представителях)

Фамилия, Имя, Отчество отца:

__________________________________________________________________________________________

Место работы, должность:

___________________________________________________________________________________________

Контакт. телефон :_________________________________________

Фамилия, Имя, Отчество матери:

___________________________________________________________________________________________

Место работы, должность:

___________________________________________________________________________________________

Контакт.  телефон: ______________________________________ __

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие

на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение

(в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) сведений, указанных в настоящем

заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения образовательного процесса, сохранения

жизни и здоровья ребенка. Согласие действует в течение всего периода обучения ребенка в учреждении.

Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной форме.

Ознакомлен(а) со всеми документами, регламентирующими деятельность образовательного учреждения,

в т.ч. с Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, образовательными программами.

Дата ______________ Подпись ___________  Расшифровка подписи______________________

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117587;fld=134